
KRAJ OLOMOUCKÝ
črcN MAs - uoanvsxÁ eRÁNe
črcN MKRoREGtoNu poaečví

Obec Lazníčky
Lazníčky 35
CZ-751 25 Veselíčko u Lipníka nad Bečvou
www.laznicky.cz
obec@laznicky.cz
mobil:774 O72 076
tel.: 581 033 033

c)

vÝnočNí zpnÁv A zARoK 2020
o činnosti obce Lazníčky.

Zptávav oblasti poskytování inforrrrací dle § 18 zákonač.7a6l1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozděiších předpisů

a) počet podaných žádosti o iníorrnace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti
o počet žádostt o informace dle IníZ, které obec obdrželav roce 2020: 0

o počet rozhodnutí o odmífirutí žádosti:

b) počet podaných odvolání proti rozhodnutí:

opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumiání zákonnosti
rozhodnutí povinného subiektu o odmífirutí žádosti o poskytnutí infor:rrace a přehled
všech výdaiů, které povinný subjekt wynaložil v souvislosti se soudními řízeními o
právech a povinnostech podle tohoto zákona, a to včetně nákladů na své vlastní
zaměstnance a nákladů na právní zastoupení
o žádný rozsudek ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnuť obce o odmítnutí žádosti

o poskytnutí informace nebyl v roce 2020 vydan

výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskyforutí

výhradní licence
o qihradní licence v roce 2020 nebyly poskyfuruty

počet stížností podaných podle § 16a |níZ, důvody jeiich podání a stručný popis

způsobu i ej ich vyíizeni
o počet stížností podaných dle § 16a IníZ:

počet podaných žádostí o infonrrace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti
o počet žádostí o informace dle IníZ, které obec obdrželav roce 2020: 0

o počet rozhodnutí o odmítnutí žádosti:

d počet podaných odvolání proti rozhodnutí:

lčo:00636321

d)

e)

0

Bankovní spojení: ČS,a.s. 32í 8555379/0800



KRAJ OLOMOUCKÝ
čtru MAs - uoaevsxÁ aRÁNn
črcu MKRoREGtouu poarčví

Obec Lazničky
Lazníčky 35
CZ-7,51 25 Veselíčko u Lipníka nad Bečvou
www.laznickv.cz
obec@lazníckv.cz
mobil: 774 072 076
tel.: 581 033 033

h) opis podstatných částí každého rozsudku soudu ve věci přezkoumání zákonnosti
rozhodnutí povinného subiekfu o odmítnutí žádosti o poskytnutí inforrrrace a přehled
všech výdaiů, které povinný subiekt vynaložil v souvislosti se soudními řízeními o
právech a povinnostech podle tohoto z§kona, a to včetně nákladů na své vlastní
zaměstnance a nákladů na právní zastoupení
. žádnÝ rozsudek ve věci přezkoumání zákonnosti rozhodnutí obce o odmítnutí žádosti

o poskytlrutí informace nebyl v roce 2020 vydán

i) výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí
výhradní licence
o výhradní licence v roce 2020 nebyly poskytnuty

i) počet stížností podaných podle § 1"6a IníZ, důvody iejich podání a stručný popis
způsobu jeiich vyřízení
o počet stížnosť podaných dle § 16a IníZ:

k) další infonrrace vztahuiící se k uplatňování tohoto zákona
. obec jako povinný subjekt vyřizuje žádostt o informace v,ztahující se k její působnosti

dle IníZ, žádosti je možné podávat úsbrě nebo písemně adresovat jak na adresu

obecního úřadu, tak na elektronickou podatelnu obce, žádost musí sptňovat
náležitosti §14IníZ.

V Lazníčkách dne 06.01".2021

?
-/ fui uDagmar Kubzová

. ./ starostka obce
t c4.j

4tlt

7č34' ;!rOL/

Z} /'L /á

v

lčo:00636321 Bankovní spojení: ČS,a.s. 321 8555379/0800


